PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 февраля 2016 года

	N
	162

Об утверждении перечня земельных участков

В соответствии с Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления гражданам в собственность бесплатно, для индивидуального жилищного строительства:

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 1, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 2, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 3, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 4, площадью 1100 кв. м.;

- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Круглые Паны, ул. Полевая, дом 5, площадью 1100 кв. м.

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Забродина А.В.) опубликовать перечень указанных земельных участков в газете «Ударник», информационному отделу (Маков А.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.